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INDEPENDENT AUDITOR'S REPORT

To

The Members of
Integra Essentia Limited
(Formerly known as Integra Garments & Textiles Limited)
Report on the Standalone Ind AS Financial Statements

Opinion

We have audited the accompanying standalone Ind AS financial statements Integra Essentia Limited
(Formerly known as Integra Garments & Textiles Limited) ("the Compafly"), which comprise the Balance
Sheet as at 3lst March, 2022, and the Statement of Profit and Loss (including Other Comprehensive Income),
the Cash Flow Statement and the Statement of'Changes in Equity for the year then ended, and notes to the
financial statements including a summary ol'the significant accounting policies and other explanatory
information.

In our opinion and to the best of our information and according to the explanations given to us, the afbresaid
standalone Ind AS financial statements give the information required by the Act in the manner so required and
give a true and fair view in conformity with the accounting principles gtnerally accepted in India inciuding the
Ind AS, of the state of affairs (financial position) of the Company as at 3lst March, 2022, and its profits
(financial performance including other comprehensive income), its cash flows and the changes in equity fbr
the year ended on that date.

Basis for opinion

We conducted our audit in accordance with the standards on auditing specified under section 143 ( I 0) of the
Companies Act, 2013. Our responsibilities under those Standards are further described in the auditor's
responsibilities for the audit of the financial statements section of our report. We are independent of the
Company in accordance with the code of ethics issued by the Institute of Chartered Accountants of India
together with the ethical requirements that are relevant to our audit of the financial statements under the
provisions of the Act and the rules thereunder, and we have fulfilled our other ethical responsibilities i:n

accordance with these requirements and the codp of ethics.

We believe that the audit evidence we have obtained is sufficient and appropriate to provide a basis for our
opinion.

Key audit matters

I ) While conducting the audit, the management is unable to provide bank balance confirmation of 4 bank
accounts.

Management Reply on above - The Company has three bank accounts which was attached by the
custom authority as per demand determirred by the authority. So we are not able to extract the statemenrt

Near Hotel Harsont Gurunanak Ward, Gondia, Maharashtra -441601, Tel i+91952782La2O email: camayurkhandelwal@gmail.com
3A/2O Arvind Nagar, Kalina, Santacruz East, Mumbai, MH- rtfi)029, Te) .:+91,952782L82O, email: mayur@themkc.in



iC&i MAYUR KHANDELWAL & CO.
CHARTEREDACCOUNTANTS

for the said account, however all these are Fixed deposit account where transaction other than Interest

wouldn't possible

2) Disclosure requirement as per IND AS 32 has not been complied with for Unsecured non-convertible

Redeemable Debentures amounting to Rs. 28,45,00,000/- which are redeemable on July 1"1,2023.

Management Reply on above - We are planning to repay / transfer such debentureby 30.06.2022-

3) Debenture redemption reserve is not created in the balance sheet

Management Repty on above - As stated in point No-2 above the requirement of debenture

redemption does not arise once we decided to transfer it in next quarter.

Information other than the financial statements and auditors' report thereon

The Company's board of directors is responsible for the preparation of the other information. The other

information comprises the information included in the Board's Report including Annexures to Board's Report,

Business Responiibility Report but does not include the financial statements and our auditor's report thereon.

Our opinion on the financial statements does not cover the other information and we do not express any form

of assurance conclusion thereon.

ln connection with our audit of the financial statements, our responsibility is to read the other inforlnation and,

in doing so, consider whether the other information is materially inconsistent with the standalone financial

statements or our knowledge obtained during the course of our audit or otherwise appears to be materially

misstated.

If, based on the work we have performed, we conclude that there is a material misstatement of this other

information, we are required to report that fact. We have nothing to report in this regard.

Management's Responsibitity for the Standalone Financial Statements

The Company's Board of Directors is responsible for the maffers stated in Section 134(5) of the Companies

Act, 201f ("tle Act") with respect to the preparation of these standalone Ind AS financial statements that give

a true and fair view of the state of affairs(financial position), profit or loss (financial performance including

other comprehensive income), cash flows and changes in equity of the Company in accordance with the

accounting principles generally accepted in India, including the Indian Accounting Standards (Ind AS)

prescribed under section 133 of the Act.

This responsibility also includes maintenance of adequate accounting records in accordance with the provisions

of the Act for safeguarding the assets of the Company and for preventing and detecting frauds and other

irregularities; selection and application of appropriate accounting policies; making judgments and estimates

thaiare reasonable and prudent; and design, implementation and maintenance of adequate intemal financial

controls, that were operating effectively for ensuring the accuracy and completeness of the accounting records,

relevant to the prepiration and presentation of the standalone Ind AS financial statements that give a true and

fair view and are free from material misstatement, whether due to fraud or error.

ln preparing the financial statements, management is responsible for assessing the Company's ability to

going concern, disclosing, as applicable, matters related to going concem and using the going
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concern basis of accounting unless management either intends to liquidate the company or to cease operations,

or has no realistic altemative but to do so.

The board of directors are also responsible for overseeing the company's financial reporting process'

Auditor's ResPonsibilitY

our objectives are to obtain reasonable assurance about whether the financial statements as a whole are free

from material misstatement, whether due to fraud or error, and to issue an auditor's report that includes our

opinion. Reasonable assurance is a high level ofassurance, but is not a guarantee that an audit conducted in

accordance with sAs will always detect a material misstatement when it exists. Misstatements can arise from

fraud or error and are considered material if, individually or in the aggregate,they could reasonably be expected

to influence the economic decisions of users taken on the basis of these financial statements'

As part of an audit in accordance with SAs, we exercise professional judgment and maintain professional

skepticism throughout the audit- We also:

a) Identiff and assess the risks of material misstatement of the financial statements, whether due to fraud or

error, design and perform audit procedures responsive to those risks, and obtain audit evidence that is

sufficient and appropriate to provide a basis for our opinion. The risk of not detecting a material

misstatemeot .erotting from fraud is higher than for oni resulting from elror, as fraud may involve

collusion, torgej, intJntional omissions,-misrepresentations, or the override of intemal control'

b) obtain an understanding of internal control relevant to the audit in order to design audit procedures that

are appropnate in the circumstances. Under section 143(3Xi) of the Companies Act, 2013, we are also

.rrpo*ibi" for expressing our opinion on whether the company has adequate internal frnancial controls

ryri.rn in place and the operating effectiveness of such controls.

c) Evaluate the appropriateness of accounting policies used and the reasonableness of accounting estimates

and related disclosures made by management.

d) Conclude on the appropriateness ofmanagement's use ofthe going concern basis of accounting and, based

on the audit evidenie obtaine4 whether a material uncertainty exists related to events or conditions that

may cast significant doubt on the Company's ability to continue as a going concem. If we conclude that a

material uncertainty exists, we are riqui.ed to draw affention in our auditor's report to the related

disclosures in the financial statements oi, if such disclosures are inadequate, to modifu our opinion' Our

conclusions are based on the audit evidence obtained up to the date of our auditor's report. However, future

events or conditions may cause the Company to cease to continue as a going concem'

e) Evaluate the overall presentation, structure and content of the financial statements, including the

disclosures, and whether the financial statements represent the underlying transactions and events in a

manner that achieves fair presentation.

Materiality is the magnitude of misstatements in the standalone financial statements that, individually or in

aggregate, makes it probuUt" that the economic decisions of a reasonably knowledgeable user of the standalone

lul stut"m"nts may be influenced. We consider quantitative materiality and qualitative factors in (i)
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planning the scope of our audit work and in evaluating the results of our work; and (ii) to evaluate the effect
of any identified misstatements in the standalono financial statements.

We communicate with those charged with governance regarding, among other matters, the planned scope and
timing of the audit and significant audit findings, including any significant deficiencies in internal control that
we identifr during our audit.

We also provide those charged with govemance with a statement that we have complied with relevant ethical
requirements regarding independence, and to communicate with them all relationships and other matters that
may reasonably be thought to bear on our independence, and where applicable, related safeguards. From the
matters communicated with those charged with governance, we determine those matters that were of most
significance in the audit of the financial statements of the current period and are therefore the key audit matters.
We describe these matters in our auditor's report unless law or regulation precludes public disclosure about
the matter or when, in extremely rarc circumstances, we determine that a matter should not be communicated
in our report because the adverse consequences of doing so would reasonably be expected to outweigh the
public interest benefits of such communication.

Report on Other Legal and Regulatory Requirements

1. As required by the Companies (Auditor's Report) Order, 2A2A ("the Order"), issued by the Central
Government of Lodia in terrns of sub-section (l l) of section 143 of the Companies Act,2013, we give
in the Annexure "A", a statement on the matters specified in paragraphs 3 and 4 of the Order, to the
extent applicable.

2. As required by Section 143(3) of the Act, we report that:

a) We have sought and obtained all the information and explanations which to the best of our
knowledge and belief were necessary for the purposes of our audit.

b) In our opinion, proper books of account as required by law have been kept by the Company so far
as it appears from our examination of those books.

c) The Balance Sheet, the Statement of Profit and Loss, the Cash Flow Statement and Statement of
Changes in Equity dealt with by this Report are in agreement with the books of account.

d) In our opinion, the aforesaid standalone Ind AS financial statements comply with the Indian
Accounting Standards prescribed under section 133 of the Act.

e) On the basis of the written representations received from the directors as on 3 I st March 2022 taken
on record by the Board of Directors, none of the directors is disqualified as on 3lst March 2022
from being appointed as a director in terms of Section 164(2) of the Act.
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With respect to the adequacy of the internal financial controls over financial reporting of the

Company and the operating effectiveness of such controls, refer to our separate Report in

"Annexure fl".

g) With respect to the other matters to be included in the Auditor's Report in accordance with the

requirements of section 197(16) of the Act, as amended, In our opinion and to the best of our

information and according to the explanations given to us, the remuneration paid by the Company

to its directors during the year is in accordance with the provisions of section 197 of the Act.

h) With respect to the other matters to be included in the Auditor's Report in accordance with Rule 1 I

of the Companies (Audit and Auditors) Rules, 2014, as amended. in our opinion and to the best of

our information and according to the explanations given to us:

i. The Customs department has raised the claim on company for Rs. 73.56tacs. The Company has

disputed the same with appropriate authority. The same has been disclosed in the note no 32 of the

financial statements.

ii. The Company has made provision, as required under the applicable law or accounting standards,

for material foreseeable losses, if any, on long-term contracts including derivative contracts

wherever applicable.

iii.There are no amounts which are required to be transferred, to the Investor Education and Protection
Fund by the Company.

iv. (a) The Management has represented that, to the best of its knowledge and belief, no funds (which
are material either individually or in the aggregate) have been advanced or loaned or invested (either
from borrowed funds or share premium or any other sources or kind of funds) by the Company to
or in any other person or entity, including foreign entity ("Intermediaries"), with the understanding,
whether recorded in writing or otherwise, that the Intermediary shall, whether, directly or indirectly
lend or invest in other persons or entities identified in any manner whatsoever by or on behalf of
the Company ("Ultimate Beneficiaries") or provide any guarantee, security or the like on behalf of
the Ultimate Beneficiaries;

(b) The Management has represented, that, to the best of its knowledge and belief, no funds (which
are material either individually or in the aggregate) have been received by the Company from any
person or entity, including foreign entity ("Funding Parties"), with the understanding, whether
recorded in writing or otherwise, that the Company shall, whether, directly or indirectly, lend or
invest in other persons or entities identified in any manner whatsoever by or on behalf of the

Hotel Harsont Gurunanak Ward, Gondia, Maharashtra - 441601, Tel : +91 9527821820, email: camayurkhandelwal@gmail.com
3A/2O, Aryind Nagar, Kalina, Santacruu East, Mumbai, MH-4mO29, T€1 :+9L952782L82O, email: mayur@themkc.inM



MAYUR KHANDELWAL & CO.
C HARTE RE DACCOU I{TAN TS

m

Funding Party ("Ultimate Beneficiaries") or provide any guarantee, security or the like on
of the Ultimate Beneficiaries;

(c) Based on the audit procedures that have been considered reasonable and appropriate in
circumstances, nothing has come to our notice that has caused us to believe that the
under sub-clause (i) and (ii) ofRule I l(e), as provided under (a) and (b) above, contain any
misstatement.

v. The company has not declared or paid any dividend during the year.

For MAYUR KHANDELWAL & CO.
Chartered Accountants
FRN: 134723W

(MAYUR KHANDELWAL)
Partner
Membership No. i46156

UDIN: 221 46 I 5 6 AIAWJA53 5 8
Place: Mumbai
Date: April28,2022
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ANNEXURE'A'
TO THE IIIDEPENDENT AUDITOR'S REPORT

[Referred to in paragraph 1 under 'Report on Other Legal and Regulatory Requirements' in the Independent

Auditor's Report of even date to the members of Integra Essentia Limited (Formerly known as Integra
Garments & Textiles Limited) on the standalone Ind AS financial statements for the year ended 3l'March,
20221

i. In respect of the Company's Property, Plant and Equipment and Intangible Assets:

a) A) The company is not maintaining proper records showing full particulars, including

quantitative details and situation of Property, Plant and Equipment, reference has been taken

from internal audit report.

b)

c)

d)

e)

Details of inventory and working capital

a) Physical verification of inventory has been conducted at reasonable intervals by the

managernent and in our opinion, the coverage and procedure of such verification by the

management is appropriate, no evidenee for discrepancies of l0o/o or more in the aggregate for

each class of inventory were noticed.

b) The Company has not been sanctioned working capital limits at any points of time during the

year, from banks or financial institutions on the basis of security of ctnrent assets and hence

reporting under clause 3(iD@) of the Order is not applicable.

Details of investments, any guarantee or security or advances or loans gryen

During the year the company has not made investments in, provided any guarantee or security or

granted any loans or advances in the nature of loans, secured or unsecured, to companies, firms, Limited

Liability Parherships or any other parties.
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B) The company is not maintaining proper records showing full particulars of intangible assets.

No such evidence of physical verification done by management at reasonable intervals of the

Property, Plant and Equipment were noticed during the audit.

The Company does not hold any immovable property.

The Company has not revalued it property plant and equipment (including right of use assets)

or intangible assets or both during the year.

No such evidence of any proceeding initiated or pending against the company for holding any

benami property during the audit.

ll.

lll.
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Compliance in respect of a loan to directors

The company has not granted any loans or provided any guarantees or given any security or made anv

investments to which the provision of section 185 and 186 of the Companies Act,2013 applies.

Compliance in respect of deposits accepted

The company has not accepted any deposits or amounts which are deemed to be deposits, to which the

directives issued by the Reserve Bank of India and the provisions of sections 73 to 76 or any other

relevant provisions of the Companies Act and the rules made thereunder applies.

Maintenance of cost records

Maintenance of cost records has not been specified by the Central Government under sub-section (1)

of section 148 of the Companies Act.

Deposit of statutory liabilities

ln respect ofstatutory dues:

a) ln our Opinion, the company has generally been regular in depositing with appropriate authorities

undisputed stafutory dues including income tax, customs and goods and service tax and any other

statutory dues applicable to it.

b) There are no Statutory dues referred to in sub-clause (a) which have not been deposited on account

of any dispute, except the following

Statute Nature of Dues Amount
(Rs. in Lakhs)

Period to
which the

amount relates

Forum where
the dispute
is pending

Customs Customs Duty 73.56 200s-06 Hieh Court

vlll. Unrecorded income

There are no unrecorded transactions in the books ofaccounts which have been surrendered or disclosed
as income during the year in the tax assessments under the Income Tax Act, I 961 .

ix. Default in repayment of borrowings

a) The company has not defaulted in repayment of loans or other borrowings or in the payment of
interest thereon to any lender.

b) The Company has not been declared wilful defaulter by any bank or financial institution or other

lenders.
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c) The Company has not taken any term loan during the year under consideration.

d) Funds raised on short term basis have not been used for long-tenn purposes by the Company.

e) The company does not have any subsidiaries, associates or joint ventures accordingly reporting

under this clause is not applicable.

0 The company does not have any subsidiaries, associates or joint ventures accordingly reporting

under this clause is not applicable.

Funds raised and utilization

a) Moneys raised by way of debt instruments (short terms intercorporate deposits) during the year

were applied for the purposes for which those are raised.

b) The company has not made any preferential allotment or private placement of shares or convertible

debentures (fully, partially or optionally convertible) during the year.

Fraud and whistle-blower complaints

a) No fraud by the company or any fraud on the company has been noticed or reporled during the

year during the audit.
b) ilo report under sub-section (12) of section 143 of the Companies Act has been filed by the auditors

in Form ADT-4 as prescribed under rule 13 of Companies (Audit and Auditors) Rules, 2014 with

the Central Government.
c) We have not received any whistle-blower complaints during the year under consideration.

Compliance by a Nidhi

The Company is not a Nidhi Company and accordingly, paragraph 3(xii) of the Order is not

applicable to the CompanY.

Compliance on transactions with related parties

All the transactions with the related parties are in compliance with sections 177 and 188 of Companies

Act where applicable and the details have been disclosed in the financial statements, etc., as required

by the applicable accounting standards'

Internal audit system

(a) The company has an intemal audit system commensurate with the size and nature of its business.

(b) The reports of the Internal Auditors for the period under audit were considered by the during the
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Non-cash transactions

The company has not entered into any non-cash transactions with directors or persons connected with
him, accordingly, paragraph 3(xv) of the Order is not applicable.

Registration under Section 45-IA of RBI !rct,1934
a) The Company is not required to be registered under section 45LA of the Reserve Bank of India

Act,1934, accordingly, paragraph 3(xvi)(a) of the Order is not applicable.
b) The Company has not conducted any Non-Banking Financial or Housing Finance activities

during the year.
c) The Company is not a core investment company (CIC) as defrned in the regulation made by the

Reserve Bank of India.
d) The Company is not a core investment company nor any company in the group is a CIC,

accordingly, reporting under clause 3(xvr)(d) of the Order is not applicable.

xvii. Cash losses

The company has incurred following cash losses in the immediately preceding financial year.

Particulars P.Y.
Net Profit/(Loss) (60,55,026)
Non-Cash ltems 18.00.000

Cash Losses (42.55.426\

xviii. Resignation of statutory auditors

There has been no resignation of statutory auditors during the year, hence paragraph 3(xviii) of the
Order is not applicable to the Company.

xix. Material uncertainty

NetworthofthecompanyisnegativeofRs.29.10 Cr.,paidsharecapitalofRs. 10.97 cr isfullyeroded,
further short-term borrowings of the company stands at Rs. 28.72 cr. It indicates that material
uncertainties related to events or conditions exists that may cast significant doubt upon the entities
ability to continue as a going concern.

Transfer to fund specified under Schedule YII of Companies Act,2013

Provision of Schedule VII of Companies Act 2013 is not applicable to company as it does not meet the
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Qualifications or adverse auditor remarks in other group companies

As this report is issued on standalone Ind AS financial statements, reporting under this clause is not

applicable.

xxl.

For MAYUR KHANDELWAL & CO.
Chartered Accountants
FRN: 134723W

(MAYUR KHANDELWAL)
Partner
Membership No. 146156

UDIN: 221 461 56AIAWJA5358
Place: Mumbai
Date: April 28,2022
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TO TIIE II\DEPENDENT AUDITOR'S REPORT

(Referred to in paragraph 2 (fl under 'Report on other legal and regulatory requirements' section of our

report to the Members of Integra Essentia Limited (Formerty known as Integra Garments & Textiles

Limited) of even date

Report on the internal linancial controls over financial reporting under clause (i) of sub * section 3 of
section 143 of the Companies Act,2013 ("the Act")

We have audited the intemal financial conkols over financial reporting of Integra Essentia Limited

(Formerly known as Integra Garments & Textiles Limited) ("the Company") as at March 31,2022, in

conjunction with our audit of the financial statements of the Company for the year ended on that date.

Management's responsibility for internal financial controls

The board of directors of the Company is responsible for establishing and maintaining intemal financial

controls based on the intemal control over financial reporting criteria established by the Company considering

the essential components of internal control stated in the Guidance Note on Audit oflntemal Financial Controls

Over Financial Reporting issued by the lnstitute of Chartered Accountants of India. These responsibilities

include the design, implementation and maintenance of adequate intemal financial controls that were operating

effectively for insuring the orderly and efficient conduct of its business, the safeguarding of its assets, the

prevention and detection of frauds and errors, the accuracy and completeness of the accounting records, and

ihe timely preparation of reliable financial information, as required under the Companies Act, 2013.

Auditors' responsibility

Our responsibility is to express an opinion on the internal financial controls over financial reporting of the

Company based on our audit. We conducted our audit in accordance with the Guidance Note on Audit of
Internal Financial Controls Over Financial Reporting (the "Guidance Note') issued by the Institute of
Chartered Accountants of India and the standards on auditing prescribed under Section 143 (10) of the

Companies Act,20l3,to the extent applicable to an audit of internal financial controls. Those standards and

the guidance note require that we comply with ethical requirements and plan and perform the audit to obtain

reasonable assurance about whether adequate internal financial controls over financial reporting were

established and maintained and if such controls operated effectively in all material respects.

Our audit involves performing procedures to obtain audit evidence about the adequacy of the internal financial

controls system over financial reporting and their operating effectiveness. Our audit of internal financial

over financial reporting included obtaining an understanding of internal financial controls over
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financial reporting, assessing the risk that a material weakness exists, and testing and evaluating the design and

operating effectiveness of iitemal control based on the assessed risk. The procedures selected depend on the

auditor,s judgement, including the assessment of the risks of material misstatement in the financial statements,

whether due to fraud or error.

We believe that the audit evidence we have obtained is su{ficient and appropriate to provide a basis for our

audit opinion on the Company's intemal financial control system over financial reporting'

Meaning of internal linancial controls over linancial reporting

A company,s internal financial control over financial reporting is a process-designed to provide reasonable

assurance regarding the reliability of financial reporting ura tn" pr"purrtion of financial statements for external

purposes in accordance with generally accepted accounting principles.

A company,s intemal financial control over financial reporting includes those po-licies and procedures that (i)

pertain to the maintenance of records that, in reasonabie detail, accurately and fairly reflect the transactions

and dispositions of the assets of the company; (ii) provide reasonable assurance that transactions are recorded

as necessary to permit preparation or r*unciai siaiements in accordance with generally accepted accounting

principles, ano tnat receipts and expenditures of the company are being made only in accordance with

authorisations of management and directors of the company; and (iii) provide reasonable assurance regarding

prevention or timely ditection of unauthorised acquisition, use, or disposition of the company's assets that

could have a material effect on the financial statements'

Limitations of internal financial controls over linancial reporting

Because of the inherent limitations of internal financial controls over financial reporting, including the

possibility of collusion or improper management of override_ of controls, rnaterial misstatements due to error

or fraud may occur and not bi detected. ,{1.o, projections of any evaluation of_th. intemal financial controls

over financial reporting to future periods ur. rrru;"rt to the risk that the intemal financial control over financial

reporting may become inadequate because of cianges in conditions, or that the degree of compliance with the

policies or procedures may deteriorate.

Opinion

In our opinion and according to the information and explanations given to us, the Company has, in all material

respects, an adequate intemal financial control system over financial reporting and such internal financial

controls over financial reporting were operating efiectively as at March 3l,2022,based on the intemal control

over financial reporting criteriiestablis^hed uy the Company considering the essential components of intemal
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financial reporting, assessing the risk that a material weakness exists, and testing and evaluating the design and

operating ife"ti"er"ss of internal control based on the assessed risk. The procedures selected depend on the

auditor,ijudgement, including the assessment of the risks of material misstatement in the financial statements,

whether due to fraud or error.

We believe that the audit evidence we have obtained is sufficient and appropriate to provide a basis for our

audit opinion on the Company's intemal financial control system over financial reporting.

Meaning of internal financial controls over financial reporting

A company's internal financial control over financial reporting is a process designed to provide 
-reasonable

urr*uo." iegarding the reliability of financial reporting and the preparation of financial statements for external

purposes in accordance with generally accepted accounting principles.

A company's internal financial control over financial reporting includes those policies and procedures that (i)

pertainto the maintenance of records that, in reasonable detail, accurately and fairly reflect the transactions

and aispositions of the assets of the company; (ii) provide reasonable assurance that transactions are recorded

as necessary to permit preparation of financial statements in accordance with generally accepted accounting

principles, and that receipts and expenditures of the company are being made only in accordance with

authorisations of management and directors of the company; and (iii) provide reasonable iuisurance regarding

prevention or timely detection of unauthorised acquisition, use, or disposition of the company's assets that

could have a material effect on the financial statements.

Limitations of internal linancial controls over finencial reporting

Because of the inherent limitations of internal financial controls over financial reporting, including the

possibility of collusion or improper management of override of controls, material misstatements due to error

or firaud may occur and not be detected. Also, projections of any evaluation of the internal financial controls

over financial reporting to future periods are subject to the risk that the internal financial conhol over fmancial

reporting may bicome inadequate because of changes in conditions, or that the degree of compliance with the

policies or procedures may deteriorate.

Opinion

ln our opinion and according to the information and explanations given to us, the Company has, in all material

respects, an adequate internal financial control system over financial reporting and such internal financial

"orrtrolr 
over financial reporting were operating effectively as at March 3l,2022,based on the internal control

----:l^i-^ rl^^ ^-^^-rl^l ^^--^-^-+- ^f i-+--^l
reporting criteriaestablished by the Company considering the essential components of internal
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control stated in the Guidance Note on Audit of Internal Financial Confiols Over Financial Reporting i

by the tnstitute of Chartered Accountants of India.

For MAYUR KHANDELWAL & CO-

Chartered Accountants
FRN: 134723W

(MAYIJR KHANDELWAL)
Partner
Membership No. 146156

UDIN: 22L46L56NAWJA53 5 8

Place: Mumbai
Date: April28,2022

Near Hotel Harsons, Gurunanak Ward, Gondia, Maharashtra - 2141601, Tel : +9L 952782182O email: camayurkhandelwal@8mail'com

3Al2O Arvind Nagar, Kalina, Santacruz East, Mumbai, MH- 4mO29, Tel :+91 9527821820, email: mayur@themkc'in



Integra Es*ntle Ltmlted(Formerly knom aa lategra Gumeqts & Textlles Lr-ftedt
CIN: L74 1 1ODL 2OO7PLC39623A

Rcgd OII: 9O2' 9tb Floor' AgEaml Cyber Plaa-1, l{etaJl Subhacb Ptace, New Delhl, North Wert, Delht,-1lOO34
Staadalose Statement of Ass€ts and Llabllltles

lRs. In'OOOsl

Partlculatr t{ote
No.

As at
a1-Vq.-OOrO

As at

IAssETs
lI{oa-cuncat Aretr

| ., ***, Plant and Equipment

J bl Capital work-in-progress

I c) lnvestment Property
I a1 c*a*itt
I e) Other Intangible Assets

| 0 Intm8iUte assets under development

I eJ eioloeicat Assets other than bearer plants
I h) Finmcial Assts
I t,r Investments

I fiit Trade receivables

| 1iiil r*r,"
| 1ir1 ott 

"r"| (il P"f.r."a t x assets (net)

| 11 ott 
"r 

Non-curent Assts

IlCrelt A...t
| 4 Inventories

I b1 nnmcial essets

I il Investrcnts
I iif Trade Rffiivables

I ,t, Cash and Cash Equivalents

I i"t Bank Balances other than Cash and Cash

I v) toans

I vi) Othere (tobe specined)

I c) Current Tu Assets (Net)

I d1 Ottrer current Ass€ts
Itot t r.*t
I

lpeutry ero Lr.aaturlEs
Itq"r.y
I a) equity Shm Capital

I b1 o,trrer oquity

F4uivalents

I f, oa-Crrert Llebltltlcr
| { r'inanciaf Liabilities

I fil Bomwinss
I fi.t Lease liabilitiea

I ttrt Trade Payables:-

I tO total outstanding dues of micro enterprises and
I small mterprises; and

I Ft total outstanding dues of creditors other than micro

I enterprises and srnall enterpriss

| (iiilOther financial liabilities (other than those specified in

I item (b), to be specified)

I b) Provisions
cl Deferr€d Tax Liabilities(Net)
d) Other Non-Curcnt Liabilities

Curent llebllltler
a) Financial Liabilities
(i) Borrowings

(ia) Irase liabilities
(iil Trade Payables

A) Dues to Micro, Srnall & Medium Enterprises
B) Otlers

(iii)Other financial liabilities (other than those specified in item (C))

b) Other Curent Liabilities
c) Provisions
d) Current Tax Liabilities (Net)

Total Equlty end Lhbllltlcr

3

4

2

5

6
7

I

8

9
lo

1l

t2

13

L4

l4

15

16

t7

51.32

11.9;

g77.gg

60.oo

77,ss2.;4
3,472.O2

535. l6

85-326.2;

977.99

9.43

42,63
535. 16

4.65
1-64-429^qS 1.569.86

1,Oa,997.05
(4,oo,o77.53)
(2,91,080.49)

,*:

"i?

2,A7,2O3.@

t,42,574.55
1,686.93

16,357.12

rt,748.23
90.oo

1,O4,997.05
(4,1O,960.931

(3,01,e63.88)

250.OO

2,85,930.0O

2t2.42

16,338.62

802.3r

1.68.829.9s 1.569.86

The accompa.nflng Notes 1 to 38 forms integmt part of these Finmcial Statements
This is the Balance Sheet refemed to in our report of even date
For [ayur KhaEdetral A Co
Chartered Accountants

134723Vt

.No 146156
22146156AIAWJA5358UDIN Vlihc.h Oupta

Managing Director

DIN: OO255689

Place: Delhi

Date: April 2a,2022 DIN:09270488

Por and on behalf of Board of Directors
Ilt gn Ei3catla Llaltcd

,--, a
pj#__-
Chief Financial

Oflim
PAN: AXQPC]6OO9C

W
Prhcc Chugh

Company Secretary

PAN:4PYrc3367F



Sr. IlIo.

I
2
3
4
a.

b.

c.

d.

e.

f.

c.

5
6
7
8

9
10
11

L2
I3

L4

lSor &Iayur l(handelwal & Co

I 
r:ha, :e.'ed Accountants
FRNNo. i34723W

I-IDIN : 22 146 1 S6AIAWJA53S8
Place: Delhi

nance Costs
Depreciation and Amortisation Expense

Expenses
Expenses

Profit Before E:rctpHonat Items end Tax (O_4|
Exceptional Items

(Loerl Bcfore T.x (S-6t
E:rpcasc/(Beaefltrf:

i. Current Tax
ii. Deferred Tax

Tar Expcuc lt+ilt

Integra Essentia Limited(I9-r_m_erly known as In6?fiIf;TritBHds#jSsrBuESl*ents&rextilesLimitedf
Resd ortr eo2, eth noo,, esc",*.r cl;;fi, 

":;;"J;:l"t?l,Xlir",n,, North west, Derhr,_rroos4Profit and Loss for the year ended Slst March ,2()22

Revenue rrom opffi6ii
Other Income

Incomc (1+21

Cost of Materials Consumed
Purchases of Stock-in_Tfade
change in inventory offinished goods, work in progress and stock in tradeEmployee Benefits Expense

Proltt/(Losl for the perlod (9+12)

Comptehcnrlvc Income :
A.) (i) Items that will not be reclassified to profit and Loss

(ii) Income tax relating to items that will not be reclassifed to profit or loss

B) (i) Items that will be reclassilied to profit and loss account

A,M
Vishosh Gupta
Managing Director

(Rs. In,O{X)rf

For and on behalf of Board of Directors
Iategra Ess€nHa Ltmtted

15

t{ll,osa) from coatlaulag operatlons (?_8f
t/(Iasf from dlrcontlaulag operationa

'r'ar Expenses froa dlrcoat{nulng operafioas
Profrt/(Losst from dlscontlnulng operatloas ( tO- I lf

| 1ii; I:rcome tax relating to items that will bc rccrassifed to profit or loss
lTotal Comprchculve lacome for the perlod (1g+14,

I

l*a* per ESufg Sherc of Rs. 1 cech, prevloudy S each
I baslc

L__rrr". __

"[*ff,Director

6^,@
Sndeep Gupta

Chief Financial Ofrcer

fu,L
Hnce Chugh

Company Secretary

Year Ended

31-Mar-21
Audlted

18

19

20
21

22

23
24
2

25

6,64,r80.08

2,OO2.2s

457.32
11.90

2,632.90
1,800.oo
7,532.7A

1O,884.O1

1O,884.O1

o.iz
o.62

M. No. 146156

PAN:APYPC3367



Formerlyknowna@
CIil: L74 1 1ODL2OOTPLC3 962AA

Eegd 6ff: 9o2' 9th tr'loor' Aggarwal cyber Plaza-I, Netqir subhash prace, rlewDelhr, lyorth west, Dethi,-rloo34Audrted standatone cash FIow Statemlnt;;il; ye"" .r.a"a 3rst March 2o22

Cash F'low from Operafing Acfivities
Net Profrt/(l,oss) before Tax
Adjustment for :

Depreciation & Amortisation Expense
Interest Income
Interest Expense
Other Adjustments
Net unr€alized foreign exchange (gain)

kotlt before worklng Capttal Changes :

ln Worklng CapItaI :
(Increase)/decrease in Other current Assets
(lncrease)/decrease in Other Non Current Assets

decrease in Trade Receivables
| 
(Incre.ase)/decrease in Inventories
Increase/(decrease) in Other current Liabilities
Increase/(decrease) in Trade pa.yables
Cash generated from Operafions :
Direct Taxes paid

Cash llow from/lused lnf Operattng AcHvlttes

Cash Flow lirom Invesrrng Acfivities
Purchase of propergr, plant and equipment including CWIp
Security Deposit
Proceeds from sale of property, plant and equipment
Movement in Investments
Movement Bank Deposit not considered as cash & cash equivalent
Interest Received
Net Cash flow from/lused lnf InvesHng Actlvlttes

Cash Flow ftom Financing AcHvitles
Proceeds from/ (repayment of) Long term borrowings
Money received against share warrants
Proceeds from/ (repayment of) in Short term borrowings
Dividend Paid
Interest Paid
I{et Cash flow from/(usedt In Flnanclag Acttvl$es

Net Increase/Decrease in Cash & Cash Equivalents
& Cash equivalents at the beginning of the year
& Cash equlvalents at the end ofthe year

ofCash and Cash Equlvalents

I1.90

457.32

11,353.23

(85,321.63)

(so.s7)
(77,99..24)

11,o54.42
1,44,048..66 

I

1,800.00

2,632.90
89.35

11,s32.781

(4.6s)

(78.17)

7,273.OO

(4s7.32)

l,430.OO

For Mayur Khandelwal

34723W

For and on behaff of eoard 
"f 

OG"toE

Partner
M. No. 146156

N: 22146156AIAWJAS3S8 \"@
Bhtilta Slngh

Director
DIN:09270488

ffi
u"l



IEtclF. E rhntla LhttGd lFor6t.t;""t ";;;;;;il if,;;tt -"* ratcin c'r6t' & r*tnG. Ltartcd,

A. Equlty Shrl,e Capitrl
Jll tgllgn ! rr rl:i:nc-pqno!
I eurcc ar t"Ec bedraill
| {n{t rcrLftinc --,

tte >ednatog oirFJl
f9l1{:r r=.t.o 

1

_ 1,08,997.05 |

ct ogrr".qt$G;;m n*t"t.a r"r"oE at tn"Teffi!
or er6tJcgrglgr::1gl_

I .08-gq7 0s

to prlor pcdod moir --%9.uEqqErEErqfrttrl dqrtlg tfc clE@t pr..6sl1fill]f,1ffr-
qeat acpotlag perlod

-

1,08,997.0s

B.tucc rt thc bcetratli of ttc{rqt rcporttEg pcrlod

I nq oo7 n<

Chuger ta Gqulv .huc qpttal duc
to prlor pGrlod cnorr

Rcstated Balaacc at tte bcgatag
ot qrelt reporttrg pcrlod

InCuutc. h cqulBr.huc
epltd durtag tne cE@t

yqr
Brl.-cc et ttc cad of thc
ffictt rcpqthg pcrtod

1,08.9,q7.05
B. Otlcr 1,08,997.05

rlance at thc be.ginning
the cunent reporting,

ch.agcs in miiti-il
polica or prior period

Balecc ai the beginning
of the cnrrctlt ielp.Ung

at the end of

ilrb \o @ W

R*ra< ls

Shre

Equity

Other
Resryes
(spcciS
nature)

Retained
Emings

Debt ECuity Exchange
Otller

Money

Total

compon
ent of

nts
thrcugh
Other

nts
through
Other

on
treslating

thc
finmcial

money
pending

a.llotment

nd
linanci€

I

Total ea
hcmiu

m

on
Surplus

Other

Flow

Comprr against
sh{ee

ensive
Income

Income

ents Income of a foreign
opemtion

(spccig
naturc)

s

15 t)4 0 ,4 26 ()R5 co
14 lO q6n oal

testated balms at the
rginning of the curcnt
EIDrtiro Eriod
nmme for the curcnl
/ear

lo.aa1 4()
10-883_40I'rarsfer to rctained

:arnings
{ny othcr changc (to be

l5- I 24.A6
l4-oo o77 4a



xoTEA To rrxAUC:tU
coEtrey ovcrvics 

L 8?ATEuEr*a roR THt YEAR E'TDED 3tst MA* c*, 2oz2
lntegra Esscntia Limitcd fthe companfl is a pub,ljc limited 

lorryry, i,corpor.rted il'd domicilcd in Iodia which mainlv dea

fi #H"[Tff,lil:I:'":,,, ffiffi;"ffi'"::il]ml$f *ber llua'r' r""to;i s,ti*i i;;; f;.f North rvesi ;"i-;;;i;1;i'.-,.*", 
is ristecr onrot' 13 Elsultcaat Accouattlg pollc{s - ' Mareh' 2o22 wete a1>proved by tlle Bo6ni of Dircctor$ ,t.d aur}roriscd lbr. issue on 2g,h Apr, 2022.l'' Brt&ofhcrantloaofFlneaclelstrtomats nsqruusc(rtorrssueon28"'Aptil2o22'

it|_T:ffi ,:,::"*:y*1*mr."-*I-o"rBtu.ru.rsthdAal

;l**xxi"x#;1,:x"ffi:::,,.,li:li,:*,x:;lr::;olined 
unrer *.crio., 133 of rhe c,mp;r.ies Ar:r, 2013 r.the Act,), com;unies {rndian A.:countinll

'l'he linancial statementa have bcen pretnrcd on a historical ,liabilitir:s: 
.,_- _"",! rrvtatcu uu a trrsroncat cost lHsis, escept tu.the lbllowing as*ts anrJ

a) Cenain financial assets md liabilities thar e measured at fair va.lrrebl Derivativefinanciatinstruments
liltl hacdoul ud prqatrttq Ctroc,
These Iimncial statemcnLs r
company. 

tre rresnted in lnclian Ru1rees, which is also thr functional curcncy oI the

{iv, Cuncnt and Non_curcnt Clarsilication
All assts md liabilitice have bccn ctasifred as .:urcntopemtins cvclc (r!v"l'" -o-thu1 ed other criteria s, ;;;;;#:#Tr'ilj;:. 6':r the companv's nomal

1ll . 
**.ry, r,lant ad Equiprcnt t"pq *Jr"p-"r"ir" 

,.'
All it€ms 0f ppD arc statcd €

.:;x*:",""..".J:x#*:xfu;*::::"mtdl5,,,*:"H:,';'i:H.m:'H#;.,J,:jI,:':[T:*,Ei;"T..1,:H;::r,ffi;

i1trffiLTftr,;"Jf#;Im:*;n'"',;;;;;Jr**1;ir#'[1, *"ro-r.,"tc, onrvwhen itis probabrc that ruturceco'omic beneritsass@iated

iliE;rlffi::ffiffiffi::t,TffilI **:Jtr-te asst is a"*""*."'"0 when rcpraced. Au other repaire md mintcnmce m charged to thc statement of ho't

#ii-lir: ffirff*":JTff"i,T**il:a;,#-'" l'!x*,..ffi:*.;,yTi'1,."'Jf;jti;?,ll.,.cmemc,mined*inrn,oryThc Company dcpreiates its ppE ovcr tr," ,*r"i,il i" in. _,their intcndcd u* md is computcd onprc.rata*"*n"*"il'JiIlmHiJJff"[ffi{]l:!,.!iJT*;f*nUmXH;::i#."}Ti;,::;S:lj:
ffitr"ff.|ilx.l}t 

in schcdulc II to 'ihc Act' ;;;;; machinery "p*" wt coi, ffi on technicar 
"r"r".,r.r, ifiili lifc hro bccn Bdmatc{r ro be dincrent rrcE thatUreful life consideF.d for calcutration of depreiation for machin

n:"I'i'[|$ffi{;iffiS ;,;';#*trf;,";5;J*fk'::o,and(underrrimnceLcac}ismortircdovcrthcpcdodo,ca$.Thec ae included in thc Statcment of prcfit ad Las.(c, Inre8iblc Aset6 ed Amortietion
Intangible asts that aE eqYed by the company' which havc finite umful lives are mcasured at cost res amortistion and impairment, if any. ,istoricsr ost includes
fiEt'frll3J;LTigi:,1H*1ff;fi*;o"n"t"*"' 

cct incrudes t,- o,*i*- prie inclu<ring non-rerundabre rses md duties, trirectry artributabre Gts orIntengiblc ass'u arc amortlBed on stmight line uasis ;vrr tbe csrimated us:ful rife.

ffff #l":iffi f*1.**fir.*[]T*:;;;;; nct disposr prcecds with carrrrias amount.
(d) Lca*s

l;ffi::n:i:":TT::;ffiifi]frffiJ1"ffx."i;:n:.", or contains, a rease. A @ntrrct is, or comains, a ree ir t]re @nt*ct convs^ the risht to contrcr thc us
Whcrc thc Company is temc

il#;,'ffiiLtffi"fff,T.X*ilI#jd-ue .*t ud lqs riabilitv at cc. Risht tou& asta shau ompria initiar m€surcmcnr or l"*

f Tl:.i#"il:nffi y;:*"J.T,"fi:;tr"*ffi 
ffi fi*tryH*#tffi'H:fr ,$J,-am;:*xr":;L,x'."T',7

F;r:::*J:,H"ffi:,J,:L'H",*-*rffii"H"fr;,:ffi ff.:i[ pavmcnta sha, bc disuntcd using the intercst mte impricit in thc rem (ir
lf the lcre ontmct tnnsierd omc.hiP of thc undcrb/ing .*t, at thc cnd of thc bL tcm or if, the ost of thc right{f-u* ast rc,eta that the rc* wilr crcrcis a purcha*g1"n'Tl"t"?:ffi"iJJij :H'-iitrJ,:u}ff..;' t" or thc undcrrving "*i. o,i*i*, o.r,'*tc th' .ight-r-,* a&t t,r rhc cnd or trre urcu rirc or thc risht-or-us
Thc larc term a thc non canellablc lrcriod of a lce' t(Scthcr with both: (a) pcriods ovcrcd hy m option to qtcnd the rre if thc lec is rwmbty ertain to *rcis that
option; and (b) pcriods overcd l-y u oprion to tcmimtc the lce if thc lcre is r cumbly ccrtaln nut to orcrcis tl't option.Subscquently, lcssc ahall Emurc the right-of_u* as&t applying a @st modet.Where the Company is lasr
laass are cl*sified as finmce lems.whcn substantially'all of the-risks and rmards of ownerehip transfer from the compaay to the resse. Amounts iuc from le**es under:ffi'.llffitr,i:T:li",X,ffT::iiil*:::XyJ;lli"jIf'"t'" the rees. Fimne ream income is armatcd t,;*."",,r,g r*,i".,s m as to rrect a constant rEriodic
r"r:J,^xffi"$ rlffi,ir.J: :',rur;f:u*t**'*fi[r:i:"ffi,::Jr ownerehip of mawt ue crmi'ed as openting res6. Rctrtar in@me(e) Bonowing Cost
Bomwing cuats rc interesl and oth.r.6stE rhqr rL- ^..__-.-_.:ratc applieble to tt" -"p*"tir.-#offi.costs 

that the coopaay incure in couc'ction with thc bomwing of fund$ ud is measured with rcference to the elrective interest

fiCffjj"H[rilJffi:I;:ffilj:",:l';:ffiT*t*"d[::*:":T5:JI;:'*.duc!3n of a qua]irvinsaffite epita,ircd durjnsthe period ortimc that

fftT,:ilIffJ::qc 
cxpen*d in thc per:od i" *i,i"iir,"il* i""r*a. - - '--- neesrilv takc a subetantial period of time to se, *"-ay i"ii"it"tcn<rect use.

(i, Finecial Ast6
lnitial Raognirion and Mesurcment

ffisffffi*T..,,atlairvalueplus,intheceofIim1ciaIast8notreordcdatfairrnluethrcughproIitorlos,tEnsactioncoststhateattributableto

fl-"S Lr,tuU0 CL+b--- @
t\'IG#



Sub*qucnt Mcasurcrnent
The Corupany cla$ifics fin
rm te\ipli' ;; ;;;:1*t1 

a*ts as suosequcntlv mcasured ar mortis.I cosr, fair varue trrruugh other comprehensivr

;.-;;.:,;;:": "r:;:,,--- 
ror maaging 

"" n"'"'J-*"1'"'Lo 
'n" 

J"'*"i'J'J"n';;il'";:J:=r$[T';:;:i,:,1,':"'i,'::#l:T^:J
AU cquity inrcsrmerts or

"r"c"ifiua-m rriri.-.; ;H";t1,ffi'J:,T::,X;:bsi'lia'ics, joint ventures and associatea are r,easured at fair varu

ff:]:#fff;h:^H*li;:{ffi:11"|i'},'&Atffi;:1"i.:Ht:""n"*;;;;-"';;;ffi:;""1iff[:i:"nH;T:Il"ff"T*"T.:":fl:ffil:11;
b. Suhsequcnt Mcasurcmcnt. Dcht Insrrumcnta 

rcs and asgciates tre measured at cost.
A financial asscr bcing debt inetrument ;;;";*" the forowing 2 conditions is meedesignated at fair value thrilgh prcfit o. a* 

""o*'*.ir'.'*lue option. 
lsured at amortiscd cost (nct oIr any kite dom for impaimcnt) unless the a*t is

i"i"i{:Jru;;;*:.mf":ru; 
#'' 

'" 
to no'o the nnanciar asset to collecr the contractual cash flows (mther thm to s, thc instrument prior to itsCash Flow Characteristim Test: The 

"o.t*"tr.l'ic-la. of tf,principal anount or,"*.i"*. Lc finmcial asst give ri* on specilied dates to esh nows that re olcly paJment of priocipal md intercst on theA finacial ast that meets thc following 2 onditions is measured at fair value thrcugh other comprehcnsive incomcprofit or los under the fair valuc orrtion. 'r 'rsasureq at lar value thrcugh other comprehcnsive incomc unless the 
"*t 

is dcsigmted at fair value tirough
:::;HJffi:L:t:?:::txi:i:IJt3;: 

:isires 
moder who* objective is achicv-ed,both by oucting contmctuar €sh norc md *uing thc nn*ciar as$ts.principal moulrt o."*"oi"a. e finucial ast give ris on specificd a"to a 

"r"i n'o*"-i*'L *nr, payment of principal md intcrcst on theEven if u instrumcnt m€ts the two requirements to be measured at mortisd cffiTril1iil.:$",qff:["]]:T*:*H:$Ii=nft,ffi:#*a;ffi:*::[i]".i*:jj.T:,H::rr$__:3:#;rlr
All othcr dcbt instrumcnts s
Dercognition of Fin*"ar a"ll*"rcd 

at fair valuc thrcugh profit or loss'

*::Tffirt"T:Tffi:h:xr,ffi:;]:;l;. *' contmctual rishts to the esh florc frcm thc ast cxpirc, or it tmsfere thc rinmcial ret md substantiauy a, risksImpaimcnt of Fimcial Asts

:f#?#;r:r 
expectcd crcdit loss is rlosnisd for fimcial arcta measured at uorti&d

For finmcial s*ta othcr thm tndc rceinblcs, who* ct

;:*tr;J,fir::Lffi *;;;:;;,;;:;[ix",1.,H.":iJ1TT"J:r,"_[:frj.J;'HfrT":'ff,::*,*ffi,]:1;:i;;:il1*"ffi17
Thc company follom bimplificd appmch' for reogrition of impaimcnt los allowce on tmde rceivables, coneidering historic€I trcnd, industry pmcties md the business
cnvircnment in which thc Corrhcimpaimenro*"_.-i#1,"frTlil,Hff ::::r#ill$,ilo_*.(ii) Equity ad Finmciat Liabilities {q @s'

f,*rfr:"':i:"r::ffi:$#X Y;":Yfl"ffiHfied 
as either finmcial liabilities or as cquitv in ac@rrrmc with the substan@ or thc contractual amnsemcnts md th€a. Equity Iretrumcnts

fl-HlJl}ltr':, iliffi-5:J::rT}:.ffit1":ij:*3t in the awts or q cntitv artcr deductin' ar or its riabirities. Equity ictrumcnts isucd by thcb. Pilmcial Liabilitics
Initial Rognition ild Mcasurcmcat

ilfrff*:?TiHrTJlfTtrffiT*iH"$;::*,T'tmqction@ststl'taeattribqtabrcto thc acquisition or thc nmciar riabilitics, qept ror thc rmociarSub€cqucnt Mc8urcmeDt
The li,*cial liat'ilities re ciaetificd for subscquent maaurcment cithcr at uortiacd 6st or at fair niuc thrcugh kolit md Ls (Fn'.L).

illffiH:,lllfrxjilTi;]:,Hff::,ililH]*#"HtJ#flj*1"H#Jffl"ffiffi# the principar rcparmcn,s, p,us or min6,heDercognition of Fimcial Liabilitics
A limcial liabitity is rcmo,qt f'oot ihc ,ialum Shet whcn the oblig'tion is di*hargcd, 

. 
or is mccllcd, or cxpircs. whcn, m *isting fmciar riaurity is rcpraccd

b5r l'othcr lrcm the srelendeton,uu"t"s*vain"*"ti"'i",o.tt"t"-sormai"tfr-u"rra:rv***,rr,l"uyffi;dsuch 
m cxchargc or modiriation is treatcd

as thc dcreog:ition of thc ongilii iiabiliB' *; th";;;;;.rofanwriability.ttr-ain"1*"i.tho-"p*tir"o[ial"J*.ri8@gni&dinthcstatementorkofitudlos.
Oltstting of Fimcial lnstruLreie
Fmcials ffi* ml fimcial t;abilities re olfwt md thc 

. 
net uount is rcported in the Bal,ancc shet if therc is a curcntly enforccablc tcgal right to olret t,'cffH#tr$:::n<t 

thc- is r ir'tention to *ttle o. 
" 

r"t Li., o, to -"rir",tt.i*," mJetuc trre uauititie simultmeously.
Fair valuc is tbc pncc tirat mrtrd be reivcd to *ll m ast or paid to tmsfer a liability in m ord.erly tnnsction bctween muket participants at thc mc*urcmcnt
datc.

3" iT;*ilfrl:;i:: i,T: ;;j:: iltil;:::" 
,hat thc rroqction to &u th€ "*t or tmrsrer trrc riability ta&cs prace either;

'^.. In ihe abscne of a prlrcilnl.mrtcr, '. tt" -o"t.au*tagLTus mtrkct for thc asset or riabilitv.

*:T':"1;IX*:IJ'J, .ffi j}.ff,jl*:1fr"";**l*:,t" 
fri,,-fff3t"t"-"'t re qtesori$d within thc rair varuc hiemhy, dc*ribed as rorows,. Irvcl 1 - Quoted pri@s in activc rnrkcts for iaenticat asts or liabilities' l:vcl 2 - lnputs other thm q'oted priccs incladcd in Lv€l 1 that re obscryable for thc 

"*t or li&lrility,cithcr diretly (i.c. as pices) or indiretty (i.c, a"A*e f-_pri"j
' Lvcl 3 - Inputs for the eet or riability that e not u"*a or ou*-.bre muket data.(h) lnvcntorics

l::ffiiilffiti:li.'i,ffi?il#',:H:1[?fff 
"3:[:-ff::[:1,:::::i::i:11:T 

aepTab'c,.dircct ,iabour costs ild thow ov*hcads that have been:Hffi#,:":-T:,-"'*::s:H;t';Jffi:x';;;;::tn:*:i::::iij&'*:":T':':'fi:[','rfiff;:;::iil#]::;::']:11,*::"ff"r';
ffi I[:r"H::"IJ:H:x,::*: li: :1::l::":*;; ;;;ilJ"1T;::'Jx ".$:fi:; :i:,#H11
ffi,Jff;Y"i3IiI;#fr1ffi;::";"'.;:;;;.;;;;".:ffi:il;i::;y:,s::i,lJiffiffioneycuandthegmemchar8edtothestatementofmd when issued for consumption.

ffi\u# W Q^o @ w



(il tr""-" r*
The income tu expense o

+i*mnxl,m::il::::':,S"il'",xi1.,i"H:?r"H:tJ'.,T.'1""#fiI rperiod's 
tffibre income ba*d on the appricabre income tu rate a justed by chasest.*rn rn iire axie,d;,r;:il"i"':,:::i:'jl"Til:;ii':s': ,*;;;;;;" ,fr ily.*., enacted by thc rcportins date. rhe company periodicary evaruatcs posjrionsDefcrcdincome.*i"p-Ji.ai'',r,,,*i"gii.t';,il.;:".i:r""J.:ilJ.:Tffi."ff.r:,"":,.#IjT**:Tt*#i:J"*r,".""pp-p.i..t

Irnancial statements' Dcrcrrcd i"*."',* li i"L;; ffi:"il",j::fiHJ$HTffi"[:X#L"t"i,:*:::jl:":ets ild.riab,ities md their errying amount in theexpected to apptv when the rerated derc"o -;.;.;;::!.F['::lT1:]."H1::fl: Xi,"Hfif"; ;;;;d":"acter, by the ";. , ;;;;k *riod and areH;#;;XXffi":::: '-;;ffi;ffi ;;ffi diffcrcnces ad ;;;;;"".", onry ir, ii is prcbabrc that ruture tffibre amounts wiu bc ava,abre to ut,is thosDeferrcd tax assts and liabilities arc olf*t when there is a legelly,enforceabrc right to offst curcnt td mets md curcnt tax liabilitics md when the defercd tu balmces rclatci:iff':["J#il""itl'i.3ffjiiffi*#;j,*ji::fl1;";ffi,'fi::ffi:".:pany has a regary enrorccaur.,ish, ,o orrst ild intends either to stre on a nctcurrent ed defemd tu is recognicd ,' ,fr. S","_"niiiln, *O Loss, except to the qtetcquity' In this €s' the ta:r is ale rcaegni."a irr",r,* ".-i*i*"t ,"-^. or diretly in equi;: ,:il[:f.u 
to items recognisd in other comprhensive incomc or di.ectty inMinimum Altemate Tax (MAT, credit is reogni*a * rri'*I tq asst onry whcn md to thedurins the specined pcriod. such asst is rciewed;;.;;;;J"Tff:ff:1.-iT,ilt:T"*tent there is convincing evidence that the company wur pay nomar income tu

;i"H[ill*:"J*il"X."il8ffi*]ff;;, ffi""ffi::*::fliililT:3:1,-:il;;I:"n. ili;;;i;;',s mi,,en down ,o,he *",i*.* is no,ongera
A prcvision is reognircd th"." 

th: comlany has a prcwnt obligation (lcgal or constructive) as, a result of rEst cvcnt, it is prcbable that e outrow of rcourcs cmbodyingfiffi:,:Jii::;:Lf"'::Hi [":::i*:itF;;i'o J 
'",,.0," estimate ro o.^.i"',i,n. 

'-o,,t oitr,. orug;i.". ri"*.o,-.tes e revicwcd at each rcportins date
$ffTf;ffi::'ll""H:";:i::g"::t'tl;,*uf:i,ffifl:il1;|.:;,r-:iJ5;,,J;,xfi:*::;:rts, when appropriate, ,he risks specinc to the riabi,ity.

xqfEs ro rrxArcnL srATEuExT ron ?tlE yEAta EItDtD glrr MARCII, 2022Contingent Liabilitics md ContinSent Asts
A @ntingent liability is a posiblmbligation that tries frcm past cvents who* qistene will be con'med by thc @curcn@ or*cnts bcvond thc @ntrcl or tli cor-rnanr .' 

" o**",-"iu*[on that ia ,. *J*i *,* n is not prcbable *., - ""inll,l"T:frX"111"J[:H"::tl,rJ,H{ffil;;,J'::l'J:?J:'i:,,H,m;t"**-fl':in;ri;m*{'irai,"ou*,,h.i **ot;;;; becaus it @mo, bc.*.*a rc,iab,y. rhc

FE1::;H:*ffiffiT'#,l::'m*,:::rm,:r:T.IJr*H*t#:rf :["'rr:iy.*;",r;*'"'ff:::,#*
(k) Employe Benctits
(i) Short-tcmObligations
Liabilities for wagee md elarics' rlcludina non-monctaqr bcncfits that rc qpcctcd to hc sttlcd whony within 12 months aftcr thc cnd of the pcriod in which the
cmployes rcndcr the rcl'atcd &ilie e ,*8nisd in *"[i or 

"-proy*s'sryi@a up to tic cna or thc rcporting pcriod &d re mcasurcd at the mounts cxpcctcd to bc paid
whcn thc liabilitics m sttlcd.
(ii) Post-cmployEentObliSations
The Company otrrcmtes the following post_cmployment rchemc:
J:l Dctined bcncfit plan (Gmtuity), ed
!U)- 

O;lnea mtribution plans such B, providcnt fund.Dc'ined Bcncfit Pl&I 
, *" 

"r,*. 
;..: : -"- . ., -H'f'#:'HrlTffiffiIfi ffiilh"iilil:rfi:'l*:Ti"t:frfr::'g"IiH H: tr:J:Jil;: :'*i ffr*.*""* ob,igation at th" cnd or the rcpo.ing

;[l':H."llil"liJh1"*:,H:Hffi:H ,**:;*"T,llt"J,:l;,m#ffi ],"11," *"r, o.tnom bv rcrercre to rarct yierds at thc end or the rcportins pcriodThc intcrcst @st is calculatcd uy 
"ppry"g tr"-ai*"*-r"tr to the balmce- of thc defined bcncfit obtigation. This @st i, includcd in emproye bcnefits expens in thc

Statcmcnt of protit md lrs.

IEqilif:'t:;#:""1ffi-il* 
rrcm crrpcricne adiustmcnts md change in actuuial sumptions e r@snisd in the pcriod in which they o€ur,Dcfmcd Contribution plans

Defmcd contribution Plans such s prcvidcnt fu.d arc charged to thc statcment of protit md lpsas m *pcn*, when m cEploJE rcndcn the rcLatcd crvicle.(!u, Othq L.ng-tem EmploJE Bcncfita
Thc liabilitics for ompeneted abecnes that e not qpccted to be settred wholly within 12 montl

;$:.=i"!"T,T:fixT:x#,*##ffiJil'*:#H,*ffiiffi H#tT#f ;nffi fi ,fl ffi:'-J#x.I;ffi ':1:'H,TT.* j:.:
:h:tlEffi;:,'J:ffi,ffiff:lt*x***1.*::*;;L"j il'[T'mv unonditionar risht to defer $ttrement for at reat 12 months aftcr thc cnd(l) Crh ad Cash Equivalcnts
For the purpose of pre*ntation in the
sbort-tcm highly liquid investments
insignilimt risk of chmges in valuc.
(m) Eamings per Shre (EpS)

mcnt of cash Flows s wcll as the Bale@ shet, esh and esh cquivalcnts includc csh on hand, dmed dcposita with banks, otheroriginal maturitica of thrcc months or r"* t#i * rJaf,'J.r".tiur" to knom *--t" ,r'*"t md which e aubj@t to an

Basic emings per shre re
lcighted avemgc number of cquity
shareholdere, she split md rercrc al
Dilutcd cmings per shre is
attributable taxcs) relating to thc
ivci'hted avcEgc number of cquity shms
(n) Dividcnd Distribution to Equity Share
Dividend distributcd to F,quity
proposed by the Bu.d of Directors,
(o) Foreign Cunency Trusctions
'lmsctions in foreign curcncice re
arc rcogni*d in ttrc Statcment of profit
Monetal. forcign curcncy a*ts qd
Statcmcnt of profit md l.ps.

(p) Rwenue Reognition
Effetivc frcm 01 April 2018, thc
-Revenuc from ontmcta with customeB,.
reflects the considemtion to which thc
measured at the mount of trmection
net of vriablc onsidemtion on acaunt

by dividing the prcfit / (los) altcr
rcs outstading during the yeu is
split (conelidation of shres).

tax by the wcightcd avcmge nmber of cquity shares outstanding during thc ycil. Thcadjustcd for thc flcnts for bonus isuc, 
-bonus 

"t"-"rrt 
-i. 

a rights isue to qisiing
by dividing the prcfit / (los) after tu re adjustcd for dividend, intcrcst- md othcr charges to cxlEns or incomc (nct orI fiyotcntial cquitv shres' bv thc wcightcd *:.:-s".1;;;; ;'*;; shares onsidcrcd for dcridg basic mings per she md thcrich.ould hwc becn isucd on onvemion of alidilu,lu. po,"riii.qrity sharcs.

is ,*gni*d as distribution to omers of epitat in tle statcmcnt of chmge in Equity, in the Friod in which it is paid. Dividend) the apprcval of shreholdere, is dirclosd in ihe 
"oir"io iilii] "*,"_"r,".

i*d at thc Prevailing exchange mtes on the tmection datcs. Realisd gains ud roes on *ttlement of foreigr curcncy trmsctrons
at the yca-end m tmsLatcd at thc y6-end ntcs md the Burtet *changc differcnces m reognircd in thc

has-adoptcd Indim A@ounting Sto&rd 11S (Ind AS tls-

ffit:l#T[::1;::':f::":"f:3*.11^y1t:i:t.i"trcr or promied gods or sryies to the customer at mount that@v is cxpectcd to bc cntiucd to in cxchurle.',t.* e*a"., **".". il"1,*;J,-,H:J"'Jffi:,::tl;;TjffiIilr;1j.::?j
,r*::T:lx":H' ffi"Jf:T:i:jY.T1Ti: "bdtion. rhe d;J;;;;;tu,*" *,0 md *nies rcndercd isor wious di$ounts md *hcmes offered. bvthe *-;;;:;,;ffi::*,:H:':ffi;,:t:.1i1x#;"J::#.":
ffiSl::tr#'i:}",'jjj:u*' is reogni'cd o"rv to ti. t".t that it is highly prcbabre that the amount wiu not bc subjccr to

basd on expcctcd value of outflow,
signifimt reversal whcn unertainty
Revenuclrom sa.lc of products is

:dH riil:*"l.il"Ti#:"H;Tirff:l'ffi.t:"thrutomer' rh€ perrommce obrigation in ew orsare orproducrstime when material

frta
a,L# uc @,'fu- w



f!t-* tEcceo
lntcregt in@m, is accrued orr
Dtyldlad reono 

a time prcportiou basis, by rcfercncc to the principal outstanding ad the applicable effecti!€ iDteresr rate

,'l*: J:r*n!'estnents 
is recognisecl when the sharehotder's rights to receive payment rrate been established.

: ,, ::il:#;Tffii,T::113fi;';"H:T",:.:"*t**:;:-ibre out,ow or rcsures, ir ay, in respect or contingencics/ craim/ ritigation against the compay

Inmme frorn slvices is rec
(d Ei{trI'cut Aeou"r*-lH:.i::Jir::.:'-Tm;:j1", "* rendered, based on asrceme,rt/ affansement with the conceraed custome^.The prepamtion of thr: Compaay,s linancial siatemcn* ," *rr*U, *ith Ind AS rcquires Man

and estimates muld result
asseia,cdassump,i.ns.." *,"firlr.x;rj:**#*:,,?;#;#ffiili-*:***t*r*r:*-#*t.r-
finarcial statemcnts wcr:

ln the pmes of app$rrg the company's accounting Snlicies, Maragement has made the follo[,ingjudgemenrs which have significant effcct on the uorrnts recogni*a h the finmcia, statements:i u$ftt Lt%r of ProPqt!" Pt'at ud Equltt'*t: Deterinination of the estimatcd uslur rife of tmgible asets and the asa
als neds to be made' when the comlmy assews' n'hether as ffiet may be epitaricd and which components of the cost of the affits may be Gpitarised.ii' trrlr vrtuc feffacrt of ltnuctat llttn'Atr: whcn the fair valucs of financial asscts and financiar liabitities recorded in the Balan@ srrect c,^ot be measuredwherc posible' but where this is not feasible' a o.gt* 

't' 
judgement is requirc, in e^*ablishing fair rarws. Judgenlents inclu<te considemtions of various inpuls

includilrg liquidity risk' credit risk' volatility etc' changes li asumptions/ judgements &bout thes factors could afrecr the retErted ,air varue of fnancia] ir*t*entsrii' Malurcoat of D'&od Bocit Ptla: Thc tst of thc clcfiaed bcnefit g.tuity plan and other post- emprolmnt bencfits an. the prc&nt valuc of thc gmtuity
obtigation tre detemined using actuariat valuatiom' An actutrial valuation involve making various assrrmptions that may dilfer rrom actua! dcvelopmentr in the:t[JfiJ:';i;&::3ff;::::liti'ffi::ii't'*x*::l;*xH[:xx:::::;ffin;:":t*"din,heva,ua,i.nandi,s,.ns,cmna,ure
iv' ratnl,a.t of naud.l A$Gtt: Tmdc ;;;;;;; shtcd at their nomal r;i; 

"" reriuced \r "pprcpriat'. .no*"r*" for estimated irc@verabre mout$.llil:ilir.TJnT}#:',fir::.:[.|:;*Xfm:*j dccms them not corectabrc. rmpairment is madc on trre expctea crcdit rossmoder,whichisthcprcsnt

ffiIijffi**::.miX*"m:;:*._ "" ffi:;T: Tfi;ff tij ;il][X::tffij,:ffi:: fT;m:*:*:[*#*:*#I
v' lEtnl''at of ltoa'fin'1c{rl A&t} The 

"**t, 
assses at each reporting datc whcthcr therc b m indietion that m ast may be impaired. r ay indietion

exists' the comlnny estimetes tl.e aest"t rmverable amouf,t' An as*th recovcmbre amiunt is the higher of an asset,s or cmh c.n"oa.g units (cGUh) fair value rers osts
of disposal md its valuc in u*' It is dctcmined for m individual as*t, unlcss tre asst docs not Bc,crate rch inllows ,h", * ,*"r, ,rdepcndent of thos from othcr
srcts or gmups of a$s'*' lvherc thc carrying amount of an 6set or cGU exaeds its reoverable amount, the ast is onsideretl as imgnirca and is mittcn down to its
recovcmble uount,
ln a*t*ing ralue in urc' tha csumatcd futurc csh flows m dis@unted to thcir prcsnt value using pre-tax dieoqnt Etc that rcfre.ts curre,nt market ass"*.nts ofl}"*:,X:"1T:fl,,:lli;fftri*":,jl".fflJl"ljl";;;;;";;;;;;':" ordisposa,, recent markct tm*ctions tre taken into accomt, irno such

w t-0 @ w
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IYOTE f,O.3 Trade Reetntle

Tnde rcetvrbrer agetng rchcdure for thc yeu cnded ar on Mafch 31, 2022 ta,March 31, 2021:

Ttade Receivable considered god _ Un*cured

6 noathr to I !rcu

o.o0
0.00

0.00

0.o0
o.oo

0.00

S€curity Deporsit for Rent

IYCIIE fO. S Tndc Rcelvebto

Tradc Reelvable oarldcred good - Unreored

Tmde nernbrcr egerng rchcdute for the you ended ar on llreh grr 2,,22rnd Dt.sch gr,2,,211

6 t[otthr to I yc.r:putcd Trede r"""t*bt*EortaEiEll-
-22

2020-21

Totsl
2021-22

77,99o.24

77,99o.24

XOTE f,O. 6 Csh & Carh Equtnleatr

& rt 31d Uar

IYOTE ItO. 7 Beat Balaacg oth€r thu Carh & Carh Equlwlentr

er at gt--u;Z&-r

III(}[E I{O.8 Other Cureat Ar*tr

Advanccs Recoverables

ffi \rY U.o @--* ry



NorE !tO. 9 Fqutty Sbue Capltal

Sbare Capltal Authorbed
4I,OU-0OU,U0 Uqurty snarCs ot Rs. I each (ttevrousyeil
4,0O,CO0,00 Equir5, sirues of Rs 3 Dach)

Irued, Subrcdbed rnd pald up
10,89.,97,04? Frrlly paid equity shtrcs of Rs I Each

yeil 3,63,32,349 Equity shares of Rs 3 each)

ar st sr;a M;2022

4, r0,000.00

1,08,997.05

1,20,000.o0

r,08,997.05

ar at glrt MaiZ6IT Arat3lrt Nl*2OA

TheReconctLa@
outrtandlng le glven belor:
Equlty Shrrct

-Equity 
Share Outstmding at the bcginning of the

Year
Eouitr- S1r*"" uutstandinR at the cnd of the -vear*(*Equity sharJ of Rs. 3 per strare has teen sptitea i"i". fv.e.f.22lOt/20221
Shareholdcn holdtng more thas 896 rbau of theCompray
Equlty Sharebolder
Vishesh Gupta
Nos of Shares
7o age ofholding

Ashok Pirama_l Group Textile Trust through its
trustee.
Mrs. Urui A piramal
Nos of Shares

3,63,32,349.00

10,89,97,047.00

6,92,72,445.O0
63.55

l{o of Sharee

3,63,32,349.00

3,63,32,349.00

2,t4,74,tt2.N

Tcrar / rlght. to Dqutty Sharer
The company has onrv one crass of shares referred as equrty shares having a par varue of l/_ pershare' Each hoklcr of equity shanes is entitle<l to oue votc per sharc. rn ui" 

"rcrrt 
of liqui6ation, thc

Raieev Ashok piramal
Nandan Ashok piramal
Harstrvardhan Astrok piramal
Kalpana Sin*hania
Astrok Piramal Group Textiles Tfust Through its

6,92,72,445
Nil
Nil
Nil
Nil
Nil
Nil

63.550/o
O.14o/o

O.O5o/o

O.O5o/o

O.OSYo

O.Olo/o

59.lOo/o

(,oVii,

t? w \s @ W



NoTE NO" tO Other Equity

lSature and purpose ofReserve
af Geaeral Resenre
General Reserve has been created on aclcount of the scheme of Amalgamation.bl Profit and loss account
Profit and loss account are the losses which company incurred till date.

W U0 @b Y

I pAnrrcwffi
I

Rsi
As at 3lst

20/22
Mar As at 3lst

2o.2t
Mar

lOpening Balance
I

bl Profit & Loss Account
Opening balance
Profit /{Loss) for they.ear
Closing Balance

15,124.96
15,124.96

(4,26,085.89)
10,983.40

(4,15,2O2.49!-1
(4,OO,O77.5311

15,124.96
L5,L24.96

(4,2O,O3O.86)
(6,055.03)i

(4,26,085.8911
(4,10.960.9311



NoTD NO. ll Borrowings

Recomcltlatioo of the

Prefereace Shares

5olo Preference Shares at the begi:

5olo Prefer.ence S hares

97o Preference Shares at the
97o Preference Shares o

.}}

ofPrefereace stares out starrafag ts gtvei

ning of the year

at the end ofthe year

of the year

at the end of the year

PARTICULARS
Rs in OOO's

As at 31st
Mar 2o22

As at 3lst
Mar 2O2l

Prefereaee Sharee

, ,00,000 (Previous year 1 ,00,00 O ) So/o Redeemable cumulative Non
convertible preference shares of'l each
1,50,000 (Previous year l,SO,0OO) 9% Redeemable cumulative Non
convertible preference shares of'1 each

To,tal

l00.oo

150.00

100.00

150.oo

250.O0 250.00

Authorlaed :

5,00,000 (Previous year 5,00,000) Redeemable Cumulative Non
Convertible Preference Shares of'l each

1,00,000 (Previous year I ,00 57o Redeemable cumulative Non

1,50,000 (Previous year l,S0 9%o Redeemable cumulative Non

500.00

5()().(x)

100.00

150.00

500.00

sfi).OO

100.00

150.00

100.00

100.00

150.00

150.00

100.00

100.00

150.00

150.00

Shareholders holdtag more thaa

Vishesh Gupta
Nos of Shares
o/o age of holding

Mrs. Urvi A Piramal
Nos of Shares

5olo Preference ehares of the Coapary

2,50,000.00

100.00

2,50,000.00

100.00

Terms / rights attached to
--5o/o Redeemable Cumulati
anytime before the expiryof
preference shares at the option
right to vote in any manner

mpany at any meeting which
Shares of'l/- each, Redeemable
Company. The holders of the

any meeting except

Non- convertible preference Shares of 'rl- each, Redeemable
years from the date of alotment (i.e. 16th August, 2or2) of the said
of the company. The holders of the said preference shares shall not have any
:fore the company at any meeting except on resolutions placed before the

affects their rights.--97o Redeemable cumulative Non- convertible pre
anytime between l6th FebruarSr,2orz to 15th Atrgust, 2022 at the option of the
Preference Shares shall not have any right to vote in amy manner before the

resolutions placed before the company at any meeting which directly alrects

u w



IIOTE I{O. t2 Deferred Tax Assets/ Liabilities

NOTE l{O. 13 Borrowlngs

DV as per Compaies Act,2ol3 as on 3lst Milch 2022DV as per Income Tax Act,196l as on 3lst M *"niOZi

l@ [Rs in
Ar at 31.t
Nlar 2022

A. rt 3l3t
Mat 2O2l

I Unrcurcd

lD"b".tr..t
1128+s.. Un*cured. non onvcrtiblc Rerlemblc Debenturc of'100000/- each are Redccmablc
r,." r*" r,*i", *".#;;lil,T$" :n :ffH[#. ];,i:y,,:r,July,2023

fuics Corporate

2,84,500.00

2,703.OO

2,84,s00.00

1,430.00
2,a7,203E_1 2"E=+trSE-

NOTE NO. t4 Trade payable

I{OTE NO. tS Otler Flaanclal LtabiltUes

I

Outstanding dues of micrc entcrpriss and small entcrpriss
Outsl.anding <tues of crcditoE othcr thm micrc cntcrpries md sEallcnl.erpriss

ln
A, rt 3l.t
M^r 2orr.

A. at 3l3t
Nlat 2t2l

1,42,574.55

1,686.93

L,44,26t.48

212.82

212.a2

trde paFbts rgcrag rchcdurc for t'c yerr e.ded r oa u.rch 31, 2u22 atit,.rch 31, 202r:

Partlcut.B o,..r.-ciliEiEGil?iE ln
L€.. ths! f

EI I to 2 yeer 2 to 3 r!.r lf,orc tLu 3
vcaf Total

I O[trteaaUg au6 to USUE
202r-22
2020-21
Othcr
2021-22
2020-2t
Tot.l tnde peyrbta
2q2L-22
2o2o,-2L

7,42,574.55

r,696.93
212.82

L,44,26L.4a
2t2.a2

1,42,574.55

1,6a6.93
2L2.e2

t,44,26t.*
2t2.A2

Accured but not duc

NOTE NO. 16 Otler Current LtablllHes

-

PARflCUIARS-......-- TN

Ar rt 3l.t
fiat20.22

Ar.t 31rt
},,tt 2(Y2l

Statutory Liability
Other curent liabiliilcs
Advmcc Frcm Customcre

121.30
l,105.30

10,521.63

9.75
792.56

11,?E:27 ao2,3l

n

PARIICM-

-

Provisions for cmployees
Others
Audit Fees Payableilr\.

ln
A..t 3lrt
M*2t2,

A3 at 31tt
i,ar 2aD1

90.00
908-

M A,k US

ITOTE IIO. 12 provlslons

W



NOTE NO. 18 Revenue From Opera6on

NOTE NO. 19 Other Income

[Rs in OOO's]

IIOTE trO. 2O Uaterlal Consumed

ilOTE IYO.21 hrrchase of Stock ln Trade

ltorE lto. 22 change rn lnventory of tlnrshed goods, work ln progress and
stock ln trade

Partlculars As at 31st ilar
20/22

IRs in OOO'sJ

As at 31st Mar
2oi21

Revenue from operafions 6,85,254.2O

6,85,25,4.2O

Particulars As at 31st Mar
2022

As at 31st Mar
2o.2r

Other Sales

Interest on FD
Balances written back
Commission Income

35.32
792.34

40.65

a2'1.66 40.6s

1n

Particulars As at Slrt Uar
2'J/22

As at Slst [ar
2C21

Material Consumed - Fabric
Opening Stock
Less : Devaluation oflnventory
Add: Purchase during the year
l,ess: Closrng Stock

Material Consumed

l30.oo

l30.oo

rn

Particulars As at 31st [ar
2022

As at Slrt far
2021

Purchase of Stock inTrade 6,64,lgo.og
6,64,lgo.og

ln
Particulars As at 31st [ar

2Cv22
As at 3lgt Mar

2U21
Opening Stock
WIP
Finished Goods
Closing Stock
WIP
Finished Goods
(Increase) / Decrease in WIp & FG

Net (Increase) / Decrease

fni
u#

I{OTE NO. 23 Employee Beneflt E:rpenses

tn
Particulars As at 31st far

2022
A.s at 31st Uar

2o21
Salaries and Wages
Contribution to PF and other Funds
Directors Remuneration
StaffWelfare Expenses

712.96

1,276.99
72.40

2,OO2.25

t
t), s w



ITOTE NO. 24 Finance Cost

Partlculars As at 31st Mar 2O22 As at Stst Mar 2O2l
f lnterest on TE.--
llnterest on Others

f 
eremimum on
lDebenture

Dividend on pref. 
rshares 
I

Bank Charges I

435.69

18.50

3.13
457.32

2,632.67

o.29
2,632.90

MTE ItO. 25 Other Expenses

[Rs in OOO's]

il,,, Ug G rn w

As at Slst Mar 20122 As at SIst Ntat 2O2t

Power & Fuel
Rent Expenses

Professional Charges
Auditor's
Miscellaneous

ssz.ga
, 1.34

2,659.79
loo.oo

5,202.2t
8,546.31

3.60
184.95

4.39
2L6.93

25.00
t,og7.g7
1,5,3,2.78

Particulars

//-*e (t.

"eI
1l
e)

, Df)



NOTE NO. 26 Fair Value Measurement

Aocountlng classlficauon and falr valuesAs at Blst lrtaxch,2f722

I partfcularc

lTrade Receivables

f 
Casn ana Cash equivalents

lOther bank balances

I

lNon Current Financial Libilities IBorrowing 
I

Current Financial Liabilities IBorrowings 
I

Trade Payable 
I

Other Financial Liabilities I

rVTPL rvTocl Autiortsed
Cost Total Carrying Fair Value

77,992.24
3,872.O2

535. l6
82,399,42

250.00

2,a7,2O3.OO
1,44,261.4g

16,357.12
4,#,uI,,.60

77,992.24
3,872.O2

535. l6
82,399.42

250.oo

2,87,2O3.OO
1,44,261.48

16,357.12
4,#,ul,,.60

77,992.24
3,872.O2

535. t6
82,399.42

250.0o

2,a7,203.OO
1,44,261.4A

16,357.12
4,48.,u71.60 

)Accountlng ctasslllcatlon aad fatr valuesAs at gl.t lfiarch,2021

| 

-

I Paftfc'ulars
I 'FYTPL FVTOCI Auttorlsed

Cost Totai Carryiag Fatr Valqe

977.99
42.63

53s. t6
1,555.78

2s0.00
_l

2,85,930.00 I

2n.82l|

"3'-'*,".?l

lTrade Receivables
lCastr ana Cash eouivalents
lOther bank balances

I

Non Current Financial Libilities
Borrowing
Current Finuncial Liabilities
Borrowings
Trade Payable
Other Financial Liabilities

I 977.9eI +z.osI sss.roJ l,sss.z8
I

| ,ro.oo

2,85,930.00
212.82

1633a.62
9,u2,7i31.44

977.99
42.63

535. l6
1,555.78

250.00

2,85,930.0o I

2n.82l|
16,338.62 I

g.crz-zsr-ao I

W Uo @



2T (:airltal}lanagemeat

Equi$ share cepital and otller equiry are considerea for the purpose of cornpany,s capitar management. The company,s- objective for capita! management is to manage its capital to safeguarcr alr stakeholders 'fhe funcring requirements are met through loans.
28 Ltqutdlty Risk
Liquidity risk refers to the risk that the company cannot meet its financial obligations. The objective of liquidity riskmanagement is to maintain sul'cient liquirtity an. ensure tiat funds are available for use as per requirements. The companywill continue to consider borrowing options to maximize riquidity and supplement cash requirements as necessar,,.29 There are no Micro and Small Enterprises, to whom the company owes crues, whicrr are outstanding for more than 45days as at 3lst March' 2022' This information as required to be discrosed under the Micro, sman and Medium Enterprisesnevelopment Act' 2006 has been determined to the extent such parties have been identified on ttre basis of information availabrewith the Company.

30 The company is engaged in Trading of essential ltems like cashew Rice etc which is considered as the onry reportabre business
segment.

NOTE NO. gl Earnings per Share

ParticuLars
(Rs. In O00's

as at Atiituar-
20.22

As at 3lst
2o21

Mar
a. profrt / (Loss) after Tax
b. Number of Shares (Weighted
Average)
c. Earnings per Share (.)

10,993.40
70,99,97,o47.oo

0.10

(60,-s5,0r6Jo
3,63,32,349.00

(0.17)

32. Coatingent Liabilittes & Commitments

(Rs. In O00's)
ParticuLars es at 3fst Mai

against the Companfnot
as debts *

paiC to statutory authorities)

. The Cust
appropriate authority. Company has disputed the same with

33 Ms' ssmruddhi varadkar resigned as th3 company secretary and compliance officer of the company w.e.f. 07-Laug,st,2o21 and' Mr' Pri,cechugh is appointed as the company s""..trry and compliance officerw.e.f.06-september 2o2rinpreviousyear'.

34 Previous year figures have been regrouped / reclassifed wherever necessary to conform to current year,s
classification.
35. Dltldeads

- Dividend for preference shareholders for the year 2o2L-22 is Rs. rgs00.- cummulative dividend for preference Shareholders payable is Rs. 206771.

36. Material Uacertalaty
Net wor:tlr of the company is negative of Rs. 29.10 cr., paid share capitar of Rs. 10.92 cr is fully eroded, further short termborrowings of the company stands at Rs' 28.72 cr' It indicates that material uncertainties related to events or conditionsexists that may cast significant doubt upon the entities ability to continue as a going concern.

As at 3lst Mar

ilrrv [,e G'ro W
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37" Key Fiaancial Ratios

10
Return On

Capital
Employed

Earning
Before

Interest & Tax

Capital
Employed -3.9Oo/o 7.13o/" -444yo

Jtnce companies
management has
changed, the
Company has
diversified its
business and started
its business
perations during t

financial year u
audit, due to which
there are variations
in the ratios from
financial year to the
urrent

year.

l,,rk U$ G 
" .9,"*
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34. lr:rt_et_Fie,aied,pstttes as ou ltareh 31. 2@_Z

s.
No.

Name of ReIaE
Patttes Relatioa Nature of

Stttfag Fees Corrveyalce Remularatloa TotalI Mr. Vishesh Gupta Managing
Director Remuneration

585.oo2 Ms. Shweta Singh Executive
Director Remuneration

33r.89 331.89:
4

Mr. Komal Jain Independent
Director Sitting Fees

2.OO
22.OOMrs. Gunjan Jha Independent

Director Sitting Fees
t20.oo

l30.oo:
6

Mrs. Sony Kumari urqependent
Director Sitting Fees

IOn
2.OO

6.00

lo2.OOMrs. Mansi Gupta Independent
Director Sitting Fees

106.OO7 Mr. Sandeep Gupta Chief Financial
f,IIicer Salary

324.OO 324.oo8 Mr. Prince Chugh )ompany
lecretary Salary

25t.t7 251.17

For Mayur Xhandclwal & Co
Chartered Accor_ntants
FRN 134723W

For and on bchalf of Board of Dlrcctors

"M *kDirector "%m"- company secreatry

DIN:0927O488 pAN:AXQPC,6OO9C pAN:ApypC336ZF

,(/q,
z----

Uayur Khandclral
Partner
M.No. 1.16156 il,'tu

Vlsherh Gupta
Managing
Director

DIN: OO255689

UDIN : 22 146rS6AIAWJASSS8

PLace : Delhi
Date : April 28,2022


